АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 мая 2014г.  №  53

О внесении изменений в Постановление Администрации Полевского сельсовета Курского района, Курской области от 26 ноября 2013 года № 130

«Об утверждении муниципальной программы

«Социальное развитие села  на 2014-2016гг.»
      В соответствии с Уставом муниципального образования «Полевской сельсовет» Курского района Курской области, Положением в бюджетном процессе в муниципальном образовании Полевской сельсовет Курского района, Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Полевского сельсовета Курского района, Курской области 17.08.2012 г. № 97-1-25 (с изменениями), решением Собрания депутатов Полевского сельсовета Курского района, Курской области от 29.05.2014 г. № 192-1-52 «О внесений изменений в решение Собрания депутатов Полевского сельсовета Курского района, Курской области от 26.12.2013 г. № 168-1-44 «О бюджете Полевского сельсовета Курского район, Курской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Администрация  Полевского сельсовета Курского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. В постановление от 26 ноября 2013г. № 130 «Об утверждении муниципальной программы « Социальное развитие села  на 2014-2016гг.» внести следующие изменения и дополнения:

          1) В Паспорте муниципальной « Социальное развитие села  на 2014-2016гг.»

           а) пункт «Подпрограммы программы» изложить в следующей редакции:

	Подпрограммы программы
	«Обеспечение населения экологической чистой водой»

б) пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объёмы  бюджетных ассигнований программы
	Общий  объём  финансирования  программы за счет средств бюджета  110,00 тыс. рублей  Полевского сельсовета

 с. В-Гуторово и его реализация                                                              2014г- 110 тыс. руб.                                                               2015г    -                                                         2016г    -

в) в приложении № 1 «Мероприятия по развитию  водоснабжения на  территории Полевского  сельсовета Курского района  Курской области» изложить в новой редакции.
2) Программу « Социальное развитие села  на 2014-2016гг.» дополнить приложением № 2 «Подпрограмма «Обеспечение населения экологической  чистой водой».

    2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3.  Настоящее  постановление вступает  в силу  со дня его подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации Полевского сельсовета Курского района Курской области и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава Полевского сельсовета

Курского   района  Курской области

                  Ю.В. Власов

Приложение № 1

к программе

«Социальное развитие села

 на 2014-2016 г.»

Мероприятие

По развитию водоснабжения на территории

Полевского сельсовета Курского района, Курской области

	Наименование мероприятий
	Объем финансирования за счет средств местного бюджета

тыс. руб.
	Ответственные исполнители

	2014 г
	2015 г
	2016 г

	Мероприятия в области коммунального хозяйства (ремонт и содержание коммунального хозяйства)
	30,0

	Администрация Полевского сельсовета, Курского района, курской области

	Устройство санитарных зон артезианских скважин
	80,0

	Администрация Полевского сельсовета, Курского района, курской области

	ВСЕГО:
	110,0